
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 24 грудня  2019 року                          м. Біла Церква                                         № 905 

 

Про деякі питання щодо квартирного обліку 

 

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради № 2547 від 16 грудня 2019 року та протокол засідання 

громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської міської ради                 

№ 19 від  16 грудня 2019 року, відповідно до Житлового Кодексу Української РСР, 

делегованих повноважень, передбачених п.п. 7,8 п.б ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Української Республіканської Ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 року № 470, Постанови виконавчого комітету обласної ради народних депутатів 

і президії обласної ради професійних спілок від 08 липня 1991 року № 112, керуючись 

роз’ясненнями Міністерства юстиції України № 45375/20123-26-18/8.1.4 від 09 листопада 

2018 року, Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України №8/9.3.2/864-19 від 12 квітня 2019 року,  виконавчий комітет міської 

ради вирішив:                         

 

1. Видати ордери на заселення квартир, відповідно до п. 14 розділу ІV наказу 

Міністерства оборони України № 380 від 31 липня 2018 року «Про затвердження Інструкції з 

організації забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей 

жилими приміщеннями» та клопотання квартирно-експлуатаційного відділу м. Біла Церква 

від 04 грудня 2019 р. № 1305, Бацак Жанні Володимирівні на квартиру № 10 по 

пров. Академічному, 3 в місті Біла Церква, з однієї кімнати, житловою площею 29,5 кв. м. 

Сім’я 2 особи: Бацак Жанна Володимирівна – заявник, Бацак Андрій Олексійович - син. 

Службове житло. 

 

2. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської 

міської ради: 

2.1. Мудрицького Сергія Вікторовича. Сім’я 2 особи: Мудрицький Сергій 

Вікторович – заявник, Мудрицька Марія Сергіївна - дружина. Зареєстрований в місті Біла 

Церква з 2013 року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за 

рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень, відповідно до  абз. 2 п. 

23 Правил, а саме: Мудрицького Сергія Вікторовича – заявника, Мудрицьку Марію Сергіївну 

- дружину. Підстава – заявник Мудрицький Сергій Вікторович є учасником бойових дій,  п.п. 

4 п.44 Правил. 

2.2. Цілуванського Леоніда Сергійовича. Сім’я 1 особа. Зареєстрований в місті Біла 

Церква з 2003 року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за 

рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити Цілуванського Леоніда 

Сергійовича в списки громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих 



 2 

приміщень, відповідно до п. 47 Правил. Підстава – заявник є особою з інвалідністю 

внаслідок війни, п.п.5-1 п.46 Правил 

 

3. Відмовити у взятті на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської 

міської ради Моліну Олегу Георгійовичу, у зв’язку з відсутністю підстав для взяття на 

квартирний облік, передбачених п.13 Правил та ст.34 Житлового кодексу Української РСР. 

 

4. Включити в списки громадян, які користуються правом позачергового одержання 

жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил, Коноплястого Максима Ігоровича. Сім’я 5 

осіб: Коноплястий Максим Ігорович – заявник, Конопляста Ольга Станіславівна – дружина, 

Коноплястий Давид Максимович – син, Конопляста Анастасія Максимівна – дочка, 

Коноплястий Владислав Максимович – син. Підстава – заявник Коноплястий Максим 

Ігорович є особою з інвалідністю внаслідок війни, п.п 5-1 п.46 Правил, з одночасним 

виключенням зі списку громадян, які користуються правом першочергового одержання 

жилих приміщень, відповідно до п. 27 Правил. 

  

5. Внести зміни в склад сім’ї: 

5.1. Цесаренко Світлани Федорівни, шляхом виключення зі складу сім’ї Веремеєнко 

Дмитра Олександровича – сина, та включення до складу сім’ї Юріна Андрія Олександровича 

– чоловіка,  Замулу Дарію Вікторівну – дочку, відповідно до поданої заяви. Склад сім’ї 3 

особи. 

Змінити прізвище Цесаренко Світлани Федорівни на «Юріну», в зв’язку зі зміною 

прізвища.  

5.2. Хмарської Тетяни Петрівни, шляхом виключення зі складу сім’ї Хмарської Марії 

Сергіївни –дочки, в зв’язку з одруженням. Склад сім’ї 3 особи. 

             

6. Зняти з квартирного обліку: 

Бойко Дарію Вікторівну. Сім’я 2 особи: Бойко Дарія Вікторівна – заявник, Бойко 

Анатолій Павлович – чоловік, в зв’язку зі смертю обох.  

 

7. Зняти з квартирного обліку, як таких, що не пройшли перереєстрацію та не 

підтвердили потребу в поліпшенні житлових умов відповідно до п. 25 Правил: 

7.1. Пасічник Ірину Валентинівну. Сім’я 2 особи: Пасічник Ірина Валентинівна – 

заявник, Пасічник Наталія Анатоліївна – дочка. 

7.2. Суконнік Тетяну Станіславівну. Сім’я 4 особи: Суконнік Тетяна Станіславівна – 

заявник, Суконнік Сергій Васильович – чоловік, Суконнік Віталій Сергійович – син, 

Суконнік Світлана Сергіївна - дочка. 

7.3. Петренка Валентина Івановича. Сім’я 3 особи: Петренко Валентин Іванович– 

заявник, Петренко  Тамара Олексіївна – дружина, Борецька Наталія Михайлівна – теща. 

7.4. Маркушенка Олега Леонідовича. Сім’я 3 особи: Маркушенко Олег Леонідович – 

заявник, Маркушенко Віра Миколаївна – дружина, Маркушенко Інга Олегівна – дочка. 

7.5. Полулях Наталію Іванівну. Сім’я 2 особи: Полулях Наталія Іванівна – заявник, 

Полулях Юрій Вікторович – син. 

7.6. Палія Сергія Петровича. Сім’я 1 особа. 

7.7. Білецького Віктора Миколайовича. Сім’я 1 особа. 

7.8. Ступнікова Сергія Васильовича. Сім’я 2 особи: Ступніков Сергій Васильович – 

заявник, Ступнікова Ольга Петрівна – дружина. 

7.9. Ковалів Валентину Андріївну. Сім’я 2 особи: Ковалів Валентина Андріївна – 

заявник, Ковалів Євген Богданович – син. 

7.10. Перехрестенко Катерину Кіндратівну. Сім’я 2 особи: Перехрестенко Катерина 

Кіндратівна – заявник, Перехрестенко Олексій Миколайович – син. 



 3 

7.11. Майорку Сергія Володимировича. Сім’я 3 особи: Майорко Сергій 

Володимирович – заявник, Майорко Віта Миколаївна – дружина, Майорко Юрій Сергійович 

– син. 

7.12. Центила Леоніда Миколайовича. Сім’я 4 особи: Центило Леонід Миколайович – 

заявник, Центило Олена Володимирівна – дружина, Центило Юлія Леонідівна – дочка, 

Центило Анатолій Леонідович – син. 

7.13. Поліщука Володимира Васильовича. Сім’я 3 особи: Поліщук Володимир 

Васильович – заявник, Поліщук Любов Петрівна – дружина, Поліщук Сергій Володимирович 

- син. 

7.14. Гацанюка Валерія Анатолійовича. Сім’я 1 особа. 

7.15. Білецького Валерія Олексійовича. Сім’я 3 особи: Білецький Валерій Олексійович 

– заявник, Білецька Надія Романівна – дружина, Білецька Ірина Валеріївна – дочка. 

7.16. Маркевич Зінаїду Тихонівну. Сім’я 2 особи: Маркевич Зінаїда Тихонівна – 

заявник, Рябчук Марина Миколаївна - онука. 

7.17. Євсеєнко Валентину Вікторівну. Сім’я 2 особи: Євсеєнко Валентина Вікторівна 

– заявник, Євсеєнко Євгеній Григорович – син. 

7.18. Галашевського Олександра Вікторовича. Сім’я 1 особа. 

7.19. Кравченка Михайла Володимировича. Сім’я 1 особа. 

7.20. Жука Миколу Володимировича. Сім’я 1 особа. 

7.21. Вовкотруб Антоніну Василівну. Сім’я 4 особи: Вовкотруб Антоніна Василівна – 

заявник, Вовкотруб Григорій Петрович – чоловік, Вовкотруб Володимир Григорович – син, 

Вовкотруб Олександр Григорович – син. 

7.22. Поліщук Альфію Сагітівну. Сім’я 4 особи: Поліщук Альфія Сагітівна – заявник, 

Поліщук Андрій Степанович – чоловік, Поліщук Максим Андрійович – син, Поліщук 

Дмитро Андрійович – син. 

7.23. Мусієнка Ігоря Володимировича. Сім’я 3 особи: Мусієнко Ігор Володимирович – 

заявник, Мусієнко Вікторія Петрівна – дружина, Мусієнко Ігор Ігорович – син. 

7.24. Олійника Віктора Володимировича. Сім’я 1 особа. 

7.25. Литвинську Ірину Іванівну. Сім’я 2 особи: Литвинська Ірина Іванівна – заявник, 

Литвинський Олександр Сергійович – син. 

7.26. Михайлюк Людмилу Іванівну. Сім’я 1 особа. 

7.27. Житовоз Тамару Василівну. Сім’я 3 особи: Житовоз Тамара Василівна – заявник, 

Житовоз Віктор Володимирович – син, Житовоз Вадим Володимирович – син. 

7.28. Приліпко Галину Євгенівну. Сім’я 1 особа. 

7.29. Асауленка Володимира Юрійовича. Сім’я 1 особа. 

7.30. Шевчук Людмилу Володимирівну. Сім’я 3 особи: Шевчук Людмила 

Володимирівна – заявник, Шевчук Василь Михайлович – чоловік, Темник Сергій 

Валерійович – син. 

7.31. Клименка Петра Гнатовича. Сім’я 4 особи: Клименко Петро Гнатович– заявник, 

Клименко Тетяна Григорівна – дружина, Клименко Алла Петрівна – дочка, Клименко Юлія 

Петрівна – дочка. 

7.32. Штику Сергія Юрійовича. Сім’я 4 особи: Штика Сергій Юрійович– заявник, 

Штика Інна Олександрівна – дружина, Штика Ольга Сергіївна – дочка, Штика Олександр 

Сергійович – син. 

7.33. Шишковську Людмилу Іванівну. Сім’я 3 особи: Шишковська Людмила Іванівна 

– заявник, Шишковський Петро Андрійович – чоловік, Шишковська Олена Петрівна – дочка. 

7.34. Юрченка Владислава Анатолійовича. Сім’я 1 особа. 

7.35. Балюка Павла Петровича. Сім’я 1 особа. 

7.36. Дем’яненка Ігоря Володимировича. Сім’я 1 особа. 

7.37. Чорноморець Світлану Тадеушівну. Сім’я 2 особи: Чорноморець Світлана 

Тадеушівна – заявник, Чорноморець Ірина Василівна – дочка. 



 4 

7.38. Рудковського Олександра Валерійовича. Сім’я 4 особи: Рудковський Олександр 

Валерійович – заявник, Рудковська Тетяна Іванівна – дружина, Рудковський Станіслав 

Олександровича – син, Рудковська Наталія Олександрівна – дочка. 

 

8. Дозволити відновити в квартирній черзі громадян, зазначених у п.7 даного рішення, 

шляхом відміни відповідного пункту рішення, в разі подання ними документів, необхідних  

для проходження перереєстрації облікової справи, за умови підтвердження потреби у 

поліпшенні житлових умов, відповідно до діючих норм та чинного законодавства України. 

 

9. Внести зміни в рішення: 

9.1. Підпункт 3.3 пункту 3 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 

№ 330 від 08 вересня 2015 року «Про деякі питання щодо квартирного обліку», а саме: 

«Осадчого Григорія Петровича. Одинокий. Прописаний по місту з 1994 року. Підстава 

для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень. Черговість – 

першочергова, учасник бойових дій.», виклавши його в такій редакції: 

«Осадчого Григорія Петровича. Сім’я 1 особа. Зареєстрований в місті Біла Церква з 

1994 року. Підстава для  взяття на облік – проживання в одній кімнаті дві сім’ї та осіб різної 

статі старші за 9 років, п. п. 7 п. 13 Правил. Черговість – загальна. Включити Осадчого 

Григорія Петровича в списки громадян, які користуються правом першочергового одержання 

жилих приміщень, відповідно до  абз. 2 п. 23 Правил. Підстава – заявник є  учасником 

бойових дій,  п.п. 4 п.44 Правил.». 

9.2. Підпункт 2.4. пункту 2 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради № 797 від 12 листопада 2019 року «Про деякі питання щодо квартирного обліку», а 

саме: 

«Ниченка Олександра Миколайовича. Сім’я 1 особа. Зареєстрований в місті Біла 

Церква з 2010 року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за 

рівень, п.п. 1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити Ниченка Олександра 

Миколайовича в списки громадян, які користуються позачергового одержання жилих 

приміщень, відповідно до п. 47 Правил. Підстава – особою з інвалідністю внаслідок війни, 

п.п.5-1 п.46 Правил.», виклавши його в такій редакції: 

«Ниченка Олександра Миколайовича. Сім’я 1 особа. Зареєстрований в місті Біла 

Церква з 2010 року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за 

рівень, п.п. 1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити Ниченка Олександра 

Миколайовича в списки громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих 

приміщень, відповідно до п. 47 Правил. Підстава – особа з інвалідністю внаслідок війни, 

п.п.5-1 п.46 Правил.» 

9.3. Підпункт 2.5 пункту 2 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 

№ 861 від 10 грудня 2019 року «Про деякі питання щодо квартирного обліку», а саме: 

«Шпичка Сергія Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Шпичко Сергій Анатолійович – 

заявник, Шпичко Ольга Петрівна – дружина, Шпичко Дениса Сергійович – син. 

Зареєстрований в місті Біла Церква з 2011 року. Підстава для  взяття на облік –  проживання 

в гуртожитку, п.п.6 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які 

користуються позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47 Правил, а 

саме: Шпичка Сергія Анатолійовича- заявника, Шпичко Ольгу Петрівну – дружину, Шпичка 

Дениса Сергійовича - сина. Підстава – заявник Шпичко Сергій Анатолійович є особою з 

інвалідністю внаслідок війни, п.п.5-1 п.46 Правил.», виклавши його в такій редакції: 

«Шпичка Сергія Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Шпичко Сергій Анатолійович – 

заявник, Шпичко Ольга Петрівна – дружина, Шпичко Денис Сергійович – син. 

Зареєстрований в місті Біла Церква з 2011 року. Підстава для  взяття на облік –  проживання 

в гуртожитку, п.п.6 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які 

користуються правом позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47 

Правил, а саме: Шпичка Сергія Анатолійовича- заявника, Шпичко Ольгу Петрівну – 



 5 

дружину, Шпичка Дениса Сергійовича - сина. Підстава – заявник Шпичко Сергій 

Анатолійович є особою з інвалідністю внаслідок війни, п.п.5-1 п.46 Правил.» 

 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                              Г. Дикий 


